
Přízemní apartmán na prodej v Cancelada, Estepona 434 000 - 460 000 €
Reference: R5047897  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 121m  - 132m  Terrace: 46m  - 69m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Cancelada

Jedná se o exkluzivní projekt, který se nachází v Canceladě, jedné z nejlepších oblas9 Estepony a Nové zlaté míle.
Rezidenční komplex má 80 domů se 2 a 3 ložnicemi, mezonety, přízemní rodinné domy se zahradou a/nebo velkými
terasami a také penthousy se soláriem. Nemovitos> budou mít skladovací prostory a garáž a většina z nich bude mít
nádherný výhled na Středozemní moře. Tuto konsolidovanou oblast si každoročně vybírají >síce turistů, kteří se
ubytovávají v luxusních hotelech, jako je například hotel Kempinski Resort (jeden z předních světových hotelů) nebo
fantas>cká Villa Padierna. Cancelada je také klíčovým bodem pro milovníky golfu, protože v její blízkos> se nachází
některá z nejvýznamnějších golfových hřišť v Andalusii: Cancelada Club Golf, El Campanario Golf & Country House,
Atalaya Golf & Country Club a další. A pokud je vaší vášní jízda na koni, najdete ráj v Escuela de Arte Ecuestre Costa del
Sol, středisku schváleném Britskou koňskou společnos9. Součás9 sídliště je bazén, který je ideální pro užívání si více
než 320 slunečných dní a dobrého počasí, které Costa del Sol nabízí, a to jak o samotě, tak ve společnos> rodiny. K
dispozici je vám také vybavená krytá posilovna, venkovní sportoviště a zenová zóna a přístup do exkluzivního
klubového domu v Canceladě.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 

Orientace 
Jižní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 
OTEVŘENO 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Cancelada, Estepona
	434 000 - 460 000 €
	Costa del Sol, Cancelada
	Features:


